
24h ROJA ULTRAMARATHON FESTIVAL 2024
24.-25.05.2024.

Apļu laiki / Kopvērtējums

24h skrējiens

Vieta
Vieta 
grupā

Nr. Vārds, Uzvārds Valsts DzG Grupa Apļi
Metri 
Plus

Kopējā 
distance km

1 1 122 Nerijus Buivydas LTU 1982 V40 180 259 222,505
2 1 130 Sigita Vāce-Vecvagare LAT 1979 S40 175 521 216,593
3 2 101 Ritvars Lērme LAT 1975 V40 174 438 215,275
4 1 133 Marius Zakarauskas LTU 1986 V30 170 258 210,157
5 3 114 Elvijs Menniks LAT 1980 V40 163 756 202,012
6 4 118 Valdas Šmaižys LTU 1974 V40 162 955 200,976
7 1 134 Zane Kaspere LAT 1985 S30 155 223 191,601
8 1 109 Normunds Dūda LAT 1970 V50 149 475 184,445
9 2 113 Gita Muceniece LAT 1984 S30 143 789 177,351

10 3 111 Elīza Actiņa LAT 1998 S30 135 731 167,415
11 2 102 Miķelis Vietnieks LAT 1989 V30 134 755 166,204
12 3 104 Māris Šteinerts LAT 1984 V30 132 600 163,58
13 2 112 Jānis Actiņš LAT 1972 V50 132 29 163,009
14 4 127 Kristers Muhins LAT 1993 V30 131 167 161,912
15 4 116 Alise Šaburova LAT 1990 S30 130 0 160,511
16 5 100 Gunta Neija LAT 1985 S30 129 808 160,084
17 5 128 Matas Narbutas LTU 1987 V30 128 151 158,192
18 2 117 Solveiga Urnikyte LTU 1974 S40 127 839 157,645
19 3 132 Inga Abu-Dema LAT 1978 S40 126 117 155,689
20 1 105 Žanna Vanaga LAT 1972 S50 125 99 154,436
21 5 108 Kaspars Pētersons LAT 1981 V40 122 546 151,179
22 6 120 Jānis Ābols LAT 1980 V40 119 106 147,035
23 6 137 Algis Pacevičius LTU 1989 V30 117 258 144,717
24 7 115 Mārtiņš Freibergs LAT 1984 V30 113 416 139,937
25 4 136 Ivita Arāja-Čistova LAT 1977 S40 113 108 139,629
26 2 125 Vivita Ruņģe LAT 1967 S50 108 0 133,347
27 7 135 Janis Andersons LAT 1976 V40 106 21 130,899
28 8 131 Zigmunds Linde LAT 1993 V30 105 0 129,643
29 8 119 Aurimas Bulkšas LTU 1981 V40 103 555 127,729
30 5 106 Kristīne Kuka LAT 1975 S40 87 0 107,418
31 6 126 Vaiva Cesaitiene LTU 1994 S30 84 610 104,324
32 3 107 Dzintars Laganovskis LAT 1966 V50 65 87 80,342
33 7 129 Inga Valkuniene LTU 1987 S30 58 111 71,723
34 1 124 Viktors Suborins LAT 1951 V60 55 0 67,908



12h skrējiens

Vieta
Vieta 
grupā

Nr. Vārds, Uzvārds Valsts DzG Grupa Apļi
Metri 
Plus

Kopējā 
distance km

1 1 210 Tadas Ščegauskas LTU 1986 V12 116 925 144,150
2 2 208 Aijens Trušins LAT 1994 V12 112 1220 139,506
3 3 213 Modestas Čereškevicius LTU 1984 V12 107 401 132,513
4 4 205 Lukass Lappuķe LAT 1993 V12 94 885 116,946
5 5 211 Martynas Šlikas LTU 1997 V12 92 69 113,661
6 6 201 Raivis Reinfelds LAT 1987 V12 91 338 112,695
7 1 225 Viktoriia Nikolaienko UKR 1987 S12 82 986 102,231
8 7 200 Mārtiņš Zīle LAT 1998 V12 71 719 88,382
9 2 212 Margita Lagzdiņa LAT 1971 S12 62 453 77,004

10 8 202 Mārcis Petzāle LAT 2000 V12 62 0 76,551
11 3 207 Sigita Cimermane LAT 1980 S12 60 0 74,082
12 9 215 Edgars Rollis LAT 1990 V12 59 0 72,847
13 10 209 Donatas Razminas LTU 1986 V12 43 0 53,092
14 4 214 Aija Linē LAT 1973 S12 41 0 50,622

6h skrējiens

Vieta
Vieta 
grupā

Nr. Vārds, Uzvārds Valsts DzG Grupa Apļi
Metri 
Plus

Kopējā 
distance km

1 1 305 Viesturs Lore LAT 1976 V6 58 1066 72,678
2 2 301 Sergejs Maslobojevs LAT 1985 V6 57 586 70,963
3 3 303 Agris Samcovs LAT 1979 V6 56 107 69,25
4 1 315 Līga Girgensone LAT 1991 S6 54 0 66,673
5 4 314 Viacheslav Kutyrkin LTU 1965 V6 51 517 63,486
6 5 316 Pēteris Cābulis LAT 1976 V6 48 623 59,888
7 6 306 Laimutis Šalaševičius LTU 1973 V6 45 390 55,951
8 8 309 Deniss Macevičs LAT 1985 V6 45 215 55,776
9 7 300 Juris Lācis LAT 1988 V6 45 0 55,561

10 9 310 Linas Naujokas LTU 1989 V6 41 1167 51,789
11 10 307 Ringolds Ozoliņš LAT 1964 V6 38 304 47,222
12 2 312 Valērija Gecmane LAT 1998 S6 37 0 45,683
13 11 313 Armands Indriksons LAT 1973 V6 33 446 41,191
14 12 302 Raivis Pauls LAT 1987 V6 30 543 37,584
15 3 304 Ina Lībeka LAT 1973 S6 28 501 35,072
16 13 311 Andris Dudels LAT 1963 V6 24 0 29,632
17 14 308 Vidis Upenieks LAT 1942 V6 12 0 14,816



Vietas pa grupām

24h S30, Sievietes, 1984.–2006.dz.g. 24h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 134 Zane Kaspere 1985 LAT Bauska 155 191,601
2 113 Gita Muceniece 1984 LAT Rundāle Maratona klubs 143 177,351
3 111 Elīza Actiņa 1998 LAT Rīga Dzegužkalna alpīnisti 135 167,415
4 116 Alise Šaburova 1990 LAT Riga 130 160,511
5 100 Gunta Neija 1985 LAT Rīga Pēdējās vietas pavēlnieki 129 160,084
6 126 Vaiva Cesaitiene 1994 LTU Kaunas Origami runners 84 104,324
7 129 Inga Valkuniene 1987 LTU Panevezys 58 71,723

24h S40, Sievietes, 1974.-1983.dz.g. 24h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 130 Sigita Vāce-Vecvagare 1979 LAT Rīga/Saldus ultrataka.lv / Supervaroņi 175 216,593
2 117 Solveiga Urnikyte 1974 LTU Klaipeda 127 157,645
3 132 Inga Abu-Dema 1978 LAT Bauska 126 155,689
4 136 Ivita Arāja-Čistova 1977 LAT Rīga 113 139,629
5 106 Kristīne Kuka 1975 LAT Lēdmane Lēdmane 87 107,418

24h S50, Sievietes, 1964.-1973.dz.g. 24h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 105 Žanna Vanaga 1972 LAT Cēsis Noskrien Cēsis 125 154,436
2 125 Vivita Ruņģe 1967 LAT Liepāja 108 133,347

24h V30, Vīrieši, 1984.–2006.dz.g. 24h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 133 Marius Zakarauskas 1986 LTU Lithuania Jonavos Maratonas 170 210,157
2 102 Miķelis Vietnieks 1989 LAT Cēsis VSK Noskrien 134 166,204
3 104 Māris Šteinerts 1984 LAT Mārupe 132 163,58
4 127 Kristers Muhins 1993 LAT Mūrmuiža Sekojiet man! 131 161,912
5 128 Matas Narbutas 1987 LTU Vilnius 128 158,192
6 137 Algis Pacevičius 1989 LTU Kedainiai 117 144,717
7 115 Mārtiņš Freibergs 1984 LAT Rīga Latvia TrailRace 113 139,937
8 131 Zigmunds Linde 1993 LAT Jekabpils 105 129,643



24h V40, Vīrieši, 1974.-1983.dz.g. 24h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 122 Nerijus Buivydas 1982 LTU Vilnius 180 222,505
2 101 Ritvars Lērme 1975 LAT Valmiera M 42 174 215,275
3 114 Elvijs Menniks 1980 LAT Jūrmala 163 202,012
4 118 Valdas Šmaižys 1974 LTU Vilnius Maratomanija 162 200,976
5 108 Kaspars Pētersons 1981 LAT Valmiera Matisons Runner's Club 122 151,179
6 120 Jānis Ābols 1980 LAT Madona - Rīga 119 147,035
7 135 Janis Andersons 1976 LAT Rīga Ultrabarda76 106 130,899
8 119 Aurimas Bulkšas 1981 LTU SIAULIAI Green Team 103 127,729

24h V50, Vīrieši, 1964.-1973.dz.g. 24h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 109 Normunds Dūda 1970 LAT Roja/Rīga galerija Istaba 149 184,445
2 112 Jānis Actiņš 1972 LAT Rīga Dzegužkalna alpīnisti 132 163,009
3 107 Dzintars Laganovskis 1966 LAT Lēdmane 65 80,342

24h V60, Vīrieši, 1963. g.dz.un vecāki 24h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 124 Viktors Suborins 1951 LAT Carnikava Carnikavas sporta centrs 55 67,908

12h S12, Sievietes, 2006.dz.g.un vecākas 12h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 225 Viktoriia Nikolaienko 1987 UKR Kyiv Kozhanka 82 102,231
2 212 Margita Lagzdiņa 1971 LAT Rīga 62 77,004
3 207 Sigita Cimermane 1980 LAT Mārupe PaSaulei O-Team 60 74,082
4 214 Aija Linē 1973 LAT Rīga VSK Noskrien 41 50,622

12h V12, Vīrieši, 2006.dz.g.un vecāki 12h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 210 Tadas Ščegauskas 1986 LTU Kaunas Origami Runners 116 144,150
2 208 Aijens Trušins 1994 LAT Rīga Vieglie putni 112 139,506
3 213 Modestas Čereškevicius 1984 LTU Vilnius 107 132,513
4 205 Lukass Lappuķe 1993 LAT Rīga Tri Kan 94 116,946
5 211 Martynas Šlikas 1997 LTU Vilnius 92 113,661
6 201 Raivis Reinfelds 1987 LAT Talsi Talsu pakalnu sporta klubs 91 112,695
7 200 Mārtiņš Zīle 1998 LAT Jūrmala motors velk 71 88,382
8 202 Mārcis Petzāle 2000 LAT Cēsis ASK 62 76,551
9 215 Edgars Rollis 1990 LAT Baloži Baloži 59 72,847

10 209 Donatas Razminas 1986 LTU Vilniaus raj. 43 53,092



6h S6, Sievietes, 2006.dz.g.un vecākas 6h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 315 Līga Girgensone 1991 LAT Rīga 54 66,673
2 312 Valērija Gecmane 1998 LAT Riga 37 45,683
3 304 Ina Lībeka 1973 LAT Talsi 28 35,072

6h V6, Vīrieši, 2006.dz.g.un vecāki 6h

Vieta Nr Dalibnieks DzG Valsts Pilsēta Pārstāv Apļi Distance
1 305 Viesturs Lore 1976 LAT Rīga En8 58 72,678
2 301 Sergejs Maslobojevs 1985 LAT Rīga KengaRunners 57 70,963
3 303 Agris Samcovs 1979 LAT Riga KengaRunners 56 69,250
4 314 Viacheslav Kutyrkin 1965 LTU Vilnius Sorokin Team 51 63,486
5 316 Pēteris Cābulis 1976 LAT Valka VSK Noskrien 48 59,888
6 306 Laimutis Šalaševičius 1973 LTU Kauno r. Bėgimo klubas 45 55,951
7 300 Juris Lācis 1988 LAT Rembate 45 55,776
8 309 Deniss Macevičs 1985 LAT Bauska Bauska 45 55,561
9 310 Linas Naujokas 1989 LTU Tauragė Tauragės bėgimo klubas 41 51,789

10 307 Ringolds Ozoliņš 1964 LAT Ventspils Maratona klubs 38 47,222
11 313 Armands Indriksons 1973 LAT ROJA 33 41,191
12 302 Raivis Pauls 1987 LAT Ventspils 30 37,584
13 311 Andris Dudels 1963 LAT Daugavpils da-marathon 24 29,632
14 308 Vidis Upenieks 1942 LAT Ventspils ind. 12 14,816


